ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PONTÃO – RS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 01/2024 Execução: MA Serviços e

Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171 - www.maservicospublicos.com.br

O MUNICIPIO DE PONTÃO - RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representada pelo

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão ao Processo Seletivo Simplificado

n° 01/2024, regido pelo Edital n° 01, de 06 de fevereiro de 2024, torna público o presente Edital

para divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA E DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. A Lista OFICIAL das Notas da Prova Teórico-Objetiva e da Prova de Títulos encontra-se no
Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico
Objetiva poderão consultar o resultado através da Área do Candidato, no site
www.maservicospublicos.com.br

2.2 Não houve recursos quanto a Nota da Prova de Títulos.

Legendas Utilizadas na Publicação:
L.P: Nota relativa às questões de Língua Portuguesa.
MAT: Nota relativa às questões de Matemática.
INF: Nota relativa às questões de Informática.
C.G: Nota relativa a conhecimentos gerais
LEG: Nota relativa às questões de Legislação.
T.P.O: Total de pontos Prova Teórico Objetiva
N.F: Nota Final de Pontos
CLASS: Classificação

Pontão, 08 de março 2024.

Velton Vicente Hahn

Prefeito Municipal de Pontão/RS.

http://www.maservicospublicos.com.br/
http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PONTÃO – RS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 01/2024 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171 -

www.maservicospublicos.com.br

Anexo Único – Nota Oficial da Prova Teórico-Objetiva e da Prova de Títulos

AGENTE EDUCACIONAL 01

Inscrição Candidato L.P MAT INF. T.P.O. N.F. Situação Class.
123  CAROLINA DAPPER MACHADO      36.000      15.000       6.000      57.000      57.000  APROV 1º
99  SONIA APARECIDA GUIMARAES      32.000      15.000       8.000      55.000      55.000  APROV 2º

126  UBIRACI DE LOURDES TAVEIRA      32.000      18.000        4.000      54.000      54.000  APROV 3º

5 CRISTIANE EDUARDA CORRÊA DE OLIVEIRA  28.000 18.000 6.000 52.000 52.000 APROV 4º
85 BIANCA KERNER DE OLIVEIRA 24.000 18.000 8.000 50.000 50.000 APROV 5º
36 LETÍCIA BERTON DE QUADROS  24.000 15.000 10.000 49.000 49.000 REPRO --
4 VANESSA DA SILVEIRA BARBOSA  20.000 18.000 10.000 48.000 48.000 REPRO --

69 SARA TAVARES MARTINS  24.000 12.000 8.000 44.000 44.000 REPRO --
82 ANGÉLICA CELSO VIEIRA 16.000 18.000 8.000 42.000 42.000 REPRO --

154 LAUANA MIRANDA JACQUES DA SILVA  20.000 12.000 6.000 38.000 38.000 REPRO --
102 UHANDA DE OLIVEIRA BENTO  24.000 6.000 6.000 36.000 36.000 REPRO --
57 MARIA EDUARDA VAHL 16.000 12.000 4.000 32.000 32.000 REPRO --
68 ANDREISSI GABRIELI APARECIDA DA NUNCIACAO DE QUADROS 16.000 12.000 0.000 28.000 28.000 REPRO --
61 ANGELICA DA SILVA COSTA 12.000 9.000 4.000 25.000 25.000 REPRO --
42 LEIDIA APARECIDA ALVES DIAS PEDROSO 12.000 9.000 4.000 25.000 25.000 REPRO --

103 ANA RITA DO CARMO DA SILVA  8.000 12.000 4.000 24.000 24.000 REPRO --
117 FLÁVIA DE QUADROS MOLSATO 4.000 15.000 4.000 23.000 23.000 REPRO --

60 CARLOS ALBERTO DUTRA BRUM  8.000 12.000 0.000 20.000 20.000 REPRO --
73 MARIA EDUARDA OLIVEIRA BONATTO 12.000 3.000 2.000 17.000 17.000 REPRO --
96 CLAUDIA REGINA KLAUCK  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
62 LUCIANA ENGLEMAM ALVES 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

AGENTE EDUCACIONAL 02

Inscrição Candidato L.P MAT INF. T.P.O. N.F. Situação Class.
130  LAIANE APARECIDA RENNER DE OLIVEIRA       48.000       27.000      6.000      81.000      81.000  APROV 1º
137  DENISE AZEVEDO BATISTA       48.000       21.000      10.000      79.000      79.000  APROV 2º

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PONTÃO – RS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 01/2024 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171 -

www.maservicospublicos.com.br

3  VITÓRIA SCHLEDER CAVAGNOLI       48.000       21.000      10.000      79.000      79.000  APROV 3º

26  THAÍS REGINA SOUZA GUIMARÃES        44.000       24.000      10.000      78.000      78.000  APROV 4º
55  ANGELICA SCHNELL       44.000       24.000      8.000      76.000      76.000  APROV 5º

122 LUMA TESTON 40.000 27.000 6.000 73.000 73.000 APROV 6º

67 MAIURY MACHADO FERREIRA 36.000 24.000 8.000 68.000 68.000 APROV 7º

17 RHAYSSA CERETTA FLORES 24.000 24.000 8.000 56.000 56.000 APROV 8º

100 ANDRESSA MEDEIROS DE OLIVEIRA RIBEIRO  32.000 18.000 6.000 56.000 56.000 APROV 9º

38 DJULIA RODRIGUES DA ROSA  28.000 21.000 6.000 55.000 55.000 APROV 10º

128 FÁBIO LUCIANO RECH 20.000 27.000 8.000 55.000 55.000 APROV 11º

134 ERIC PANAZZOLO MARTINS 20.000 24.000 10.000 54.000 54.000 APROV 12º

135 THAYLA KERNER BRUM 32.000 15.000 4.000 51.000 51.000 APROV 13º

157 CAROLINE SOUZA BORDIGNON  28.000 15.000 8.000 51.000 51.000 APROV 13º

145 LARISSA APARECIDA DOS SANTOS 20.000 24.000 4.000 48.000 48.000 REPRO 14º
124 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 20.000 21.000 6.000 47.000 47.000 REPRO --
52 JÉSSICA TAVARES KEMMERICH  24.000 15.000 8.000 47.000 47.000 REPRO --
24 JOSIELLE BERTONCELLO DE LIMA  28.000 15.000 4.000 47.000 47.000 REPRO --

109 ANDRIELI LUCIANA RIZZI  20.000 21.000 4.000 45.000 45.000 REPRO --
76 GABRIEL JOSÉ ALVES RIBEIRO 20.000 21.000 4.000 45.000 45.000 REPRO --
23 NADINY LISIANE FERREIRA BUENO 12.000 21.000 6.000 39.000 39.000 REPRO --
32 FLAVIA BOROSKI  16.000 18.000 2.000 36.000 36.000 REPRO --

101 JANINE PEREIRA DA SILVA 16.000 12.000 6.000 34.000 34.000 REPRO --
74 LUÍS CARLOS FLORÊNCIO  12.000 18.000 4.000 34.000 34.000 REPRO --
21 MARIA LAURA AYRES  20.000 9.000 4.000 33.000 33.000 REPRO --

106 JESUS FRANCISCO DIAZ CUMANA 12.000 18.000 2.000 32.000 32.000 REPRO --
19 ANTONIA LEIZIANE DOS SANTOS COSTA  16.000 9.000 6.000 31.000 31.000 REPRO --

108 ARIELE DUTRA NUNES 12.000 15.000 4.000 31.000 31.000 REPRO --
86 THAIS OLIVEIRA MARTINS 12.000 12.000 6.000 30.000 30.000 REPRO --

155 VITÓRIA ONAZAR DA SILVA MARQUES 8.000 12.000 4.000 24.000 24.000 REPRO --
129 ALEXSANDRA DE LIMA  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
31 ALINE RITTERBUSCH HÖRING  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

131 BRUNO VIDALETTI BRUM 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
79 CRISTIANO ANDRÉ DA SILVA TOLEDO  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
13 LIDIANE SOARES  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PONTÃO – RS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 01/2024 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171 -

www.maservicospublicos.com.br

143 SILVIA KERNER GULARTE  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
89 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Candidato L.P MAT INF. LEG. T.P.O. N.F. Situação Class.

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Inscrição Candidato L.P MAT INF. LEG. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
113  ELIANE DE FÁTIMA DE MORAES      8.000      4.000     0.000      6.000     18.000      0.000      18.000  REPRO
136 ALINE KOLLING 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
78 DIOGO SOUZA DA SILVA  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

105 FERNANDA GRACIELI MACHADO BRUM 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
121 SIMONE DE FÁTIMA NUNES 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato L.P MAT INF. LEG. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
158 FABRICIO PAGNUSSATI BATISTA 16.000 4.000 2.000 6.000 28.000 0.000 28.000 REPRO --
16 NEWMAR RIBEIRO 16.000 6.000 2.000 0.000 24.000 0.000 24.000 REPRO --
84 ALEXANDRE MACHADO DA CRUZ 16.000 4.000 0.000 3.000 23.000 0.000 23.000 REPRO --
11 ALANE JAINE STRADA  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

140 ANDRÉ LUIS TAVARES BUGS 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
46 JULIANO RUBENS PEREGO  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
63 SAMARA FERNANDA ALMEIDA DOS SANTOS 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
35 VALTENIR CÉSAR CAXAMBÚ 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PONTÃO – RS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 01/2024 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171 -

www.maservicospublicos.com.br

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato L.P MAT INF. LEG. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
81 TANANDRA APARECIDA KNETZ DE CAMARGO  32.000 4.000 2.000 12.000 50.000 3.000 53.000 APROV 1º
12 DANIELA CAITANO DA SILVA OLIVEIRA  28.000 8.000 0.000 6.000 42.000 0.000 42.000 REPRO --
20 PÂMELA ZAFFARI ARSEGO  20.000 8.000 4.000 9.000 41.000 0.000 41.000 REPRO --
43 MIRIANE CLEIDI FILIPINI 24.000 4.000 4.000 6.000 38.000 0.000 38.000 REPRO --
9 PRISCILA VALENSOLA AZEVEDO  20.000 6.000 2.000 9.000 37.000 0.000 37.000 REPRO --

115 BRENDA CERVELIN DA SILVA  20.000 6.000 4.000 3.000 33.000 0.000 33.000 REPRO --
37 CATIUSSA PADILHA MEDINA 12.000 4.000 2.000 15.000 33.000 0.000 33.000 REPRO --

34 JOSEANE TERESINHA CÉ DAL PISSOL 16.000 8.000 4.000 3.000 31.000 0.000 31.000 REPRO --
152 ALINE DA SILVEIRA DA SILVA  16.000 2.000 0.000 12.000 30.000 0.000 30.000 REPRO --
41 ELENI FATIMA PAGNUSSATI BATISTA  20.000 2.000 2.000 6.000 30.000 0.000 30.000 REPRO --

141 SAYONARA WINDMÖLLER PILGER 16.000 4.000 6.000 3.000 29.000 0.000 29.000 REPRO --
27 CAROLINE BRITTO SERETA 16.000 2.000 2.000 6.000 26.000 0.000 26.000 REPRO --
40 IDIVANA ALVES 20.000 2.000 0.000 3.000 25.000 0.000 25.000 REPRO --
47 ROSÂNGELA DICKEL  12.000 4.000 0.000 6.000 22.000 0.000 22.000 REPRO --

148 ALICE DE FATIMA BORGES RODRIGUES SOARES 8.000 4.000 2.000 6.000 20.000 0.000 20.000 REPRO --
80 AMÉLIA CAROLINE PAVÃO 16.000 4.000 0.000 0.000 20.000 0.000 20.000 REPRO --
14 LUANA SESTARI  12.000 0.000 6.000 0.000 18.000 0.000 18.000 REPRO --
72 DAIANE CRISTINA MARTINS 8.000 4.000 2.000 3.000 17.000 0.000 17.000 REPRO --
25 CLAUDIA PACHECO ZANROSSO  4.000 2.000 2.000 6.000 14.000 0.000 14.000 REPRO --

138 VERIDIANE OLIVEIRA SARTORI  8.000 4.000 2.000 0.000 14.000 0.000 14.000 REPRO --
149 ANA CRISTINA MELLO  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
147 ANGELITA  APARECIDA PESSOA LEIRIA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
30 CAMILA INAÊ ORTIZ DE FARIAS  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
29 ELIZANDRA GONÇALVES DO AMARAL  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
93 FERNANDA GIACOMELLI 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
6 GILVANIA NUNES PEREIRA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

146 JAZIELI DE CESARO 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
75 MAIARA LAZARETTI CELER 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
53 SIMONE XAVIER DE MACEDO  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PONTÃO – RS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 01/2024 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171 -

www.maservicospublicos.com.br

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Inscrição Candidato L.P MAT INF. LEG. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
110 CALIR AUGUSTO ALVES DOS SANTOS 20.000 10.000 8.000 15.000 53.000 0.000 53.000 APROV 1º
91 GREISI KELIN SINIGAGLIA 24.000 10.000 2.000 3.000 39.000 0.000 39.000 REPRO --
56 ANDREA MARTINS RODRIGUES 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - INGLÊS

Inscrição Candidato L.P MAT INF. LEG. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
156 PAMELA CAROLINE BANALETTI 12.000 6.000 2.000 6.000 26.000 0.000 26.000 REPRO --
58 CLAUDIA REGINA ANDREIS 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

144 ELIANE CESARO FLOR  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

Inscrição Candidato L.P MAT INF. LEG. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
151 CRISTIANE VIZZOTTO 24.000 6.000 2.000 12.000 44.000 0.000 44.000 REPRO --
50 MARIA ALEXANDRA ZANFIR 24.000 10.000 2.000 6.000 42.000 0.000 42.000 REPRO --

133 DERBY DEMARCHI 24.000 4.000 4.000 9.000 41.000 0.000 41.000 REPRO --
118 MARISTELA DA SILVA RODRIGUES  20.000 2.000 4.000 9.000 35.000 0.000 35.000 REPRO --
48 FABIANA ROOS BARCELOS 20.000 8.000 0.000 3.000 31.000 0.000 31.000 REPRO --
45 SANDRA DA LUZ SOUZA 20.000 8.000 0.000 3.000 31.000 0.000 31.000 REPRO --

51 LETICIA MARIA DALLA GIACOMASSA 20.000 4.000 4.000 3.000 31.000 0.000 31.000 REPRO --

49 DANIELA ZANELLA CARDOSO  16.000 4.000 2.000 9.000 31.000 0.000 31.000 REPRO --
28 CLARISSE DE FÁTIMA CARDOSO  16.000 4.000 4.000 6.000 30.000 0.000 30.000 REPRO --
44 JOSIANE KEMPFER 20.000 4.000 0.000 6.000 30.000 0.000 30.000 REPRO --
2 GABRIELA DE CAMPOS DAPPER  12.000 4.000 4.000 6.000 26.000 0.000 26.000 REPRO --

87 GABRIELA DOEBBER DE ALMEIDA  12.000 4.000 4.000 6.000 26.000 0.000 26.000 REPRO --
127 CLECL GOBBI MACHADO 8.000 2.000 0.000 15.000 25.000 0.000 25.000 REPRO --

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PONTÃO – RS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 01/2024 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171 -

www.maservicospublicos.com.br

139 LUCIETA JULIETA  CELSO 8.000 4.000 0.000 6.000 18.000 0.000 18.000 REPRO --
111 ALESSANDRA BUENO UECKER 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

7 ANA CLÁUDIA DUARTE VELEDA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
8 ANDRESSA TATIANE LAGO  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

97 ANDRIELE SUEDA HAUBERT DE OLIVEIRA  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
98 INAJARA MACHADO DE ASSIS  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

112 JULIANE DOS SANTOS  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

PSICOLOGO (A)

Inscrição Candidato L.P MAT INF. LEG. T.P.O. N.F. Situação Class.
54 CARINE VANESSA NOETZOLD 24.000 9.000 6.000 6.000 45.000 45.000 REPRO --

150 NATHALIA KOKKONEN DOS SANTOS  24.000 9.000 3.000 0.000 36.000 36.000 REPRO --
120 MILTON JUNIOR TAVARES 16.000 9.000 6.000 3.000 34.000 34.000 REPRO --
94 CARLA DAL' PIAZ 16.000 3.000 0.000 9.000 28.000 28.000 REPRO --
83 SIMONE DOS SANTOS  8.000 6.000 3.000 6.000 23.000 23.000 REPRO --
90 ANGELA DE ARAUJO BARROS BONFANTE  4.000 3.000 3.000 6.000 16.000 16.000 REPRO --

104 DANIEL SAUTE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
64 DIELI DE CASTRO 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

159 GISELE SUTIL BRINKER 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
116 MARIA ISABEL RODRIGUES LIMA 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

SERVENTE

Inscrição Candidato L.P MAT C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
132  ELIARA PETRY PIRAN      44.000       6.000       21.000      71.000      71.000  APROV 1º
15  SUSINARA MORAES DE JESUS      40.000       6.000      24.000      70.000      70.000  APROV 2º

22  VANESSA BATISTA DA SILVA       48.000       6.000      15.000       69.000      69.000  APROV 3º

59  VANDA APARECIDA DE ASSIS      48.000       2.000      18.000       68.000      68.000  APROV 4º

18 LORENI MARTINS  40.000 6.000     21.000 67.000 67.000 APROV 5º
88 JÉSSICA DUTRA DA SILVA  40.000 8.000 18.000 66.000 66.000 APROV 6º

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PONTÃO – RS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 01/2024 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171 -

www.maservicospublicos.com.br

92 THAIS ALESSANDRA MEER 28.000 6.000 21.000 55.000 55.000 APROV 7º
153 CRISSIA MORGANA ECKERT  32.000 8.000 12.000 52.000 52.000 APROV 8º
65 SIMARA RODRIGUES GAGLIOTTO 28,00 4.000 6.000 38.000 38.000 REPRO --
39 ELISABETE DE FÁTIMA DOS SANTOS  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
10 LUANA LOPES LIMA  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
66 MONIQUE DA SILVA ANTUNES 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
70 NADIARA DA SILVA GRESELE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

142 NAIÉLI APARECIDA WINDMÖLLER TAVARES  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
33 PATRÍCIA APARECIDA DOS SANTOS  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

VIGILANTE

Inscrição Candidato L.P MAT C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
77 ADEMAR DUARTE DOS SANTOS  44.000 4.000 18.000 66.000 66.000 APROV 1º

125 JOÃO GUILHERME TAVEIRA DA SILVA 24.000 8.000 18.000 50.000 50.000 APROV 2º
107 MILTON LUIZ DICKEL 20.000 6.000 18.000 44.000 44.000 REPRO --
114 DAVID VAGNER GIRARDI 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
71 GRACIEL DE LIMA FRIZON  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --
95 JACKSON DE AQUINO BAGESTAN  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

119 JULIO CESAR MARIA. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 AUSEN --

http://www.maservicospublicos.com.br/